ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от                  №

г. Ярославль

О назначении Регионального

оператора проекта

«Билет в будущее» в 2023 году

В соответствии с письмом Фонда Гуманитарных проектов

(Федеральный оператор проекта) от 15 февраля 2023 № 29/48А/23

«О реализации мероприятий проекта «Билет в будущее» в 2023 году» и в

целях обеспечения организационных и методических условий реализации

проекта на территории Ярославской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Региональным оператором проекта «Билет в будущее»

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование» государственное учреждение Ярославской области «Центр

профессиональной ориентации и психологической поддержки «Ресурс».

2. Государственному учреждению Ярославской области «Центр

профессиональной ориентации и психологической поддержки «Ресурс»

(Кузнецова И.В.) организовать реализацию проекта «Билет в будущее».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента Гудкова А.Н.

Директор департамента                     И.В. Лобода

	1